
  

            
            
     
Nadleśnictwo Gniezno, ul. Wrzesińska nr 83, 62-200 Gniezno 
tel.: +48 61 426-46-11, fax: +48 61 426-46-11 wew.210 , e-mail: gniezno@poznan.lasy.gov.pl                     
www.poznan.lasy.gov.pl/gniezno 

 

 Nadleśnictwo Gniezno 

                                                                               
Gniezno, 14 stycznia 2022 r.  
 

Informacja z otwarcia ofert  
 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), Lasy Państwowe Nadleśnictwo Gniezno 
informuje, że w postępowaniu pn. „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie 
Nadleśnictwa Gniezno w roku 2022”  - SA.270.22.2021 do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 
14.01.2022 r. do godz. 09:00 wpłynęły oferty następujących oferentów: 
 
Pakiet nr 1 

 
Nr 

oferty 

 
Firma i adres Wykonawcy 

 
Cena oferty 
brutto [zł] 

 
Termin wykonania 

zamówienia 
 

 
1. 

Konsorcjum firm:  
1.Zakład Usług Leśnych  Krzysztof Kubasiak                                                     
Strzyżewo Kościelne 35A  62-200 Gniezno 
2.Zakład Usług Leśnych Dariusz Kubasiak 
Strzyżewo Paczkowe 42A  62-200 Gniezno 
3.Zakład Usług Leśnych Leszek Średziński  
ul. Kosynierów Miłosławskich 86,  
62-230 Witkowo;  
4.Zakład Usług Leśnych Adam Średziński      
Gaj 8, 62-230 Witkowo 
5.Zakład Usług Leśnych i Usług Ciągnikowo 
Transportowych Marian Choryan                           
62-430 Powidz, ul. Park Powst. Wlkp. 5;  
6.Usługi Leśne Dariusz Choryan   
62-430 Powidz, ul. Jeziorna 15 
 

  
1 941 705,76 

 
od dnia zawarcia umowy 
do 31.12.2022 r. 

 

 

Pakiet nr 2 

 
Nr 

oferty 

 
Firma i adres Wykonawcy 

 
Cena oferty 
brutto [zł] 

 
Termin wykonania 

zamówienia 
 

 
1. 

Konsorcjum firm:  
1 Zakład Usług Leśnych i Usług Ciągnikowo 
Transportowych Marian Choryan                           
62-430 Powidz, ul. Park Powst. Wlkp. 5;  
2 ZRĄB Wojciech Staszak  
Sierakowo 2, 62-420 Strzałkowo;                        
3 Zakład Usług Leśnych Wiesław Duda 
Ostrowo 12, 62-430 Powidz;  
4 Zakład Usług Leśnych                               
Mirosław Grochowiak                                    
Ostrowite Prymasowskie 3, 62-230 Witkowo; 
5 Przedsiębiorstwo Usług Leśnych               
Konrad Jakubiak                                      
Skubarczewo 19, 62-436 Orchowo;   
6. Zakład Usług Leśnych Leszek Średziński  

  
1 514 705,37 

 
od dnia zawarcia umowy 
do 31.12.2022 r. 



  

            
            
     
Nadleśnictwo Gniezno, ul. Wrzesińska nr 83, 62-200 Gniezno 
tel.: +48 61 426-46-11, fax: +48 61 426-46-11 wew.210 , e-mail: gniezno@poznan.lasy.gov.pl                     
www.poznan.lasy.gov.pl/gniezno 

 

 Nadleśnictwo Gniezno 

ul. Kosynierów Miłosławskich 86,  
62-230 Witkowo;  

7. Zakład Usług Leśnych Adam Średziński      
Gaj 8, 62-230 Witkowo 

8. Usługi Leśne Dariusz Choryan   
62-430 Powidz, ul. Jeziorna 15;  
9. Zakład Usług Leśnych  
Grzegorz Mitulski  
Mielno 31/2, 62-212 Mieleszyn;  
10. Zakład Usług Leśnych                        
Krzysztof Kubasiak                                 
Strzyżewo Kościelne 35A  62-200 Gniezno;  
11. Zakład Usług Leśnych                                 
Jacek Grzechowiak  
Karniszewo 17, 62-212 Mieleszyn;  
12. Przedsiębiorstwo Usługowe LAS 
Sławomir Jaskulski  
ul. Jeziorna 10, 62-270 Kłecko;                             
13. Zakład Usług Leśnych Dariusz Kubasiak 
Strzyżewo Paczkowe 42A, 62-200 Gniezno; 
14. Zakład Usług Leśnych                           
Joanna Kasprzak                                                
Gościeszyn 52, 88-420 Gościeszyn 
 

 

Pakiet nr 3 

 
Nr 

oferty 

 
Firma i adres Wykonawcy 

 
Cena oferty 
brutto [zł] 

 
Termin wykonania 

zamówienia 
 

 
1. 

Konsorcjum firm:  
1 Zakład Usług Leśnych i Usług Ciągnikowo 
Transportowych Marian Choryan                           
62-430 Powidz, ul. Park Powst. Wlkp. 5;  
2 ZRĄB Wojciech Staszak  
Sierakowo 2, 62-420 Strzałkowo;                        
3 Zakład Usług Leśnych Wiesław Duda 
Ostrowo 12, 62-430 Powidz;  
4 Zakład Usług Leśnych                               
Mirosław Grochowiak                                    
Ostrowite Prymasowskie 3, 62-230 Witkowo; 
5 Przedsiębiorstwo Usług Leśnych                  
Konrad Jakubiak                                         
Skubarczewo 19, 62-436 Orchowo;   
6. Zakład Usług Leśnych Leszek Średziński  
ul. Kosynierów Miłosławskich 86,  
62-230 Witkowo;  

7. Zakład Usług Leśnych Adam Średziński      
Gaj 8, 62-230 Witkowo 

8. Usługi Leśne Dariusz Choryan   
62-430 Powidz, ul. Jeziorna 15;  
9. Zakład Usług Leśnych  
Grzegorz Mitulski  
Mielno 31/2, 62-212 Mieleszyn;  
10. Zakład Usług Leśnych                            
Krzysztof Kubasiak                                

  
3 033413,96 

 
od dnia zawarcia umowy 
do 31.12.2022 r. 



  

            
            
     
Nadleśnictwo Gniezno, ul. Wrzesińska nr 83, 62-200 Gniezno 
tel.: +48 61 426-46-11, fax: +48 61 426-46-11 wew.210 , e-mail: gniezno@poznan.lasy.gov.pl                     
www.poznan.lasy.gov.pl/gniezno 

 

 Nadleśnictwo Gniezno 

Strzyżewo Kościelne 35A  62-200 Gniezno;  
11. Zakład Usług Leśnych                                 
Jacek Grzechowiak  
Karniszewo 17, 62-212 Mieleszyn;  
12. Przedsiębiorstwo Usługowe LAS 
Sławomir Jaskulski  
ul. Jeziorna 10, 62-270 Kłecko;                             
13. Zakład Usług Leśnych Dariusz Kubasiak 
Strzyżewo Paczkowe 42A  62-200 Gniezno; 
14. Zakład Usług Leśnych Joanna Kasprzak 
Gościeszyn 52, 88-420 Gościeszyn 
 

 

 

Pakiet nr 4 

 
Nr 

oferty 

 
Firma i adres Wykonawcy 

 
Cena oferty 
brutto [zł] 

 
Termin wykonania 

zamówienia 
 

 
1. 

Konsorcjum firm:  
1 Zakład Usług Leśnych i Usług Ciągnikowo 
Transportowych Marian Choryan                           
62-430 Powidz, ul. Park Powst. Wlkp. 5;  
2 ZRĄB Wojciech Staszak  
Sierakowo 2, 62-420 Strzałkowo;                        
3 Zakład Usług Leśnych Wiesław Duda 
Ostrowo 12, 62-430 Powidz;  
4 Zakład Usług Leśnych                               
Mirosław Grochowiak                                    
Ostrowite Prymasowskie 3, 62-230 
Witkowo; 
5 Przedsiębiorstwo Usług Leśnych               
Konrad Jakubiak                                      
Skubarczewo 19, 62-436 Orchowo;   
6. Zakład Usług Leśnych Leszek Średziński  
ul. Kosynierów Miłosławskich 86,  
62-230 Witkowo;  

7. Zakład Usług Leśnych Adam Średziński      
Gaj 8, 62-230 Witkowo 

8. Usługi Leśne Dariusz Choryan   
62-430 Powidz, ul. Jeziorna 15;  
9. Zakład Usług Leśnych  
Grzegorz Mitulski  
Mielno 31/2, 62-212 Mieleszyn;  
10. Zakład Usług Leśnych                        
Krzysztof Kubasiak                                 
Strzyżewo Kościelne 35A  62-200 Gniezno;  
11. Zakład Usług Leśnych                                 
Jacek Grzechowiak  
Karniszewo 17, 62-212 Mieleszyn;  
12. Przedsiębiorstwo Usługowe LAS 
Sławomir Jaskulski  
ul. Jeziorna 10, 62-270 Kłecko;                             
13. Zakład Usług Leśnych                              
Dariusz Kubasiak                                    
Strzyżewo Paczkowe 42A, 62-200 Gniezno; 

  
1 168 604,82 

 
od dnia zawarcia umowy 
do 31.12.2022 r. 



  

            
            
     
Nadleśnictwo Gniezno, ul. Wrzesińska nr 83, 62-200 Gniezno 
tel.: +48 61 426-46-11, fax: +48 61 426-46-11 wew.210 , e-mail: gniezno@poznan.lasy.gov.pl                     
www.poznan.lasy.gov.pl/gniezno 

 

 Nadleśnictwo Gniezno 

14. Zakład Usług Leśnych                                
Joanna Kasprzak                                          
Gościeszyn 52, 88-420 Gościeszyn 
 

 

 

 

Pakiet nr 5 

 
Nr 

oferty 

 
Firma i adres Wykonawcy 

 
Cena oferty 
brutto [zł] 

 
Termin wykonania 

zamówienia 
 

 
1. 

 
Usługi Leśne Szkółkarskie, Rolnicze  i Inne 
Piotr Piotrowski   
ul. Wojska Polskiego 10, 62-430 Powidz 
 

 
64 453,59 

 

 
od dnia zawarcia umowy 
do 31.12.2022 r. 

2. 
Zakład Usług Leśnych                                      
Mariusz Kasprzak                                                      
88-420 Gościeszyn 52 

 
74 822,22 

   
od dnia zawarcia umowy 
do 31.12.2022 r. 

 

. 

 

 

NADLEŚNICZY 

Michał Michalak 

 

 


		2022-01-14T13:12:49+0100
	Michał Paweł Michalak




